ב. מאסר לתקופה בת 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע או עבירת איומים.

ג. התחייבות בסך של 3000 ₪ למשך 3 שנים שלא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע או עבירת איומים.

ד. פיצוי למתלוננת בסך של 1000 ₪.

בנסיבות אלו לא מצאתי לנכון להטיל קנס.

ניתן היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.